Модули линейного перемещения CCM-W45-XXX-1A
L
115
57
.3
L1
55
26 26 27.5

22
ø12
50
85
28
8
8
8 отв. М5
2
10
My
Fy
А
А
Модель L L1
CCM-W45-450-1A 450 мм 343 мм
CCM-W45-650-1A 650 мм 543 мм
CCM-W45-850-1A 850 мм 743 мм
CCM-W45-1050-1A 1050 мм 943 мм
CCM-W45-1250-1A 1250 мм 1143 мм
CCM-W45-1750-1A 1750 мм 1643 мм
CCM-W45-2250-1A 2250 мм 2143 мм
CCM-W45-2750-1A 2750 мм 2643 мм
CCM-W45-3250-1A 3250 мм 3143 мм
Техническая характеристика:
Максимальная нагрузка
на каретку 15 кг
Крутящий момент

ø
А
А
29
11
.4
89
В
32 Б
23 14
11
.4
45
А-А
Модель L L1
CCM-W45-450-5A 450 мм 343 мм
CCM-W45-650-5A 650 мм 543 мм
CCM-W45-850-5A 850 мм 743 мм
CCM-W45-1050-5A 1050 мм 943 мм
CCM-W45-1250-5A 1250 мм 1143 мм
CCM-W45-1750-5A 1750 мм 1643 мм
CCM-W45-2250-5A 2250 мм 2143 мм
CCM-W45-2750-5A 2750 мм 2643 мм
CCM-W45-3250-5A 3250 мм 3143 мм
Техническая характеристика:
Максимальная нагрузка
на каретку 15 кг
Крутящий момент

115
62 9095
12 отв. М6
11
2
149
60
10
10 22
12
2
10
60
ø
Модель L L1
CCM-W60-500-1A 500 мм 368 мм
CCM-W60-700-1A 700 мм 568 мм
CCM-W60-900-1A 900 мм 768 мм
CCM-W60-1100-1A 1100 мм 968 мм
CCM-W60-1300-1A 1300 мм 1168 мм
CCM-W60-1800-1A 1800 мм 1668 мм
CCM-W60-2300-1A 2300 мм 2168 мм
CCM-W60-2800-1A 2800 мм 2668 мм
CCM-W60-3300-1A 3300 мм 3168 мм
Техническая характеристика:
Максимальная нагрузка
на каретку 35 кг
Крутящий момент

ø49
3 отв. М6
L133 33
L
67
.3
63
30
.6
А
А
10
5
33
Модель L L1
CCM-W60-500-5A 500 мм 368 мм
CCM-W60-700-5A 700 мм 568 мм
CCM-W60-900-5A 900 мм 768 мм
CCM-W60-1100-5A 1100 мм 968 мм
CCM-W60-1300-5A 1300 мм 1168 мм
CCM-W60-1800-5A 1800 мм 1668 мм
CCM-W60-2300-5A 2300 мм 2168 мм
CCM-W60-2800-5A 2800 мм 2668 мм
CCM-W60-3300-5A 3300 мм 3168 мм
Техническая характеристика:
Максимальная нагрузка
на каретку 35 кг
Крутящий момент